
ZARZĄDZENIE NR 123/2015
WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA

z dnia 19 października 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2015 rok.

Na podstawie art. 257 pkt. 3 i art. 258 pkt. 1 ustawy z dnia 17 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. 
Dz. U. z 2013 poz. 885 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Wprowadza się w budżecie Gminy Małkinia Górna zmiany w dochodach i wydatkach budżetowych, 
zgodnie z załącznikami Nr 1, 2 i 1a.

§ 2. Po wprowadzeniu zmian wynikających z § 1 zarządzenia, w uchwale Nr 14/IV/2014 Rady Gminy 
Małkinia Górna z dnia 29 grudnia 2014 roku w sprawie uchwalenia budżetu na 2015 rok:

1. § 1 otrzymuje brzmienie:

”§ 1.1.Ustala się dochody w łącznej kwocie 39 005 605,34 zł, z tego:

a) bieżące w kwocie  36 221 765,19 zł,

b) majątkowe w kwocie  2 783 840,15 zł,

zgodnie z załączonym do niniejszego zarządzenia załącznikiem nr 1 .

2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie 39 071 093,93 zł, z tego:

a) bieżące w kwocie  32 580 511,72 zł,

b) majątkowe w kwocie  6 490 582,21 zł,

zgodnie z załączonym do niniejszego zarządzenia załącznikiem nr 2 „

2. §2 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 2. 1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych ustawami zgodnie z załącznikiem Nr 1a”.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2015.

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

 

Wójt Gminy

mgr Bożena Kordek

Id: 17E854CE-E2A1-4E9D-8070-04F264A46EF8. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 2

Zał. Nr 1 do Zarządzenia Nr  123/2015 Wójta Gminy Małkinia Górna z dnia 19 paździenrika 2015  r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
010 307 238,89Rolnictwo i łowiectwo 0,00 86 748,30 393 987,19

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

01095 100 238,89Pozostała działalność 0,00 86 748,30 186 987,19

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
2010 100 238,89 0,00 86 748,30 186 987,19

751 105 256,00Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 0,00 19 500,00 124 756,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75108 17 382,00Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 19 500,00 36 882,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
2010 17 382,00 0,00 19 500,00 36 882,00

801 904 271,30Oświata i wychowanie -3 851,00 9 070,00 909 490,30

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
96 210,00 0,00 0,00 96 210,00

80101 98 070,00Szkoły podstawowe 0,00 9 070,00 107 140,00

5 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 5 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)2030 0,00 0,00 9 070,00 9 070,00

Id: 17E854CE-E2A1-4E9D-8070-04F264A46EF8. Podpisany Strona 2



Strona 2 z 2

80150 6 274,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w

 

szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach

 

ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach

 

zawodowych oraz szkołach artystycznych

-3 851,00 0,00 2 423,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
2010 6 274,00 -3 851,00 0,00 2 423,00

852 4 719 203,21Pomoc społeczna 0,00 104 129,00 4 823 332,21

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85213 61 611,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej,

 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby

 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

0,00 6 880,00 68 491,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)2030 38 300,00 0,00 6 880,00 45 180,00

85216 365 108,00Zasiłki stałe 0,00 97 249,00 462 357,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)2030 365 108,00 0,00 97 249,00 462 357,00

36 006 168,89razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
386 381,80 0,00 0,00 386 381,80

-3 851,00 219 447,30 36 221 765,19

majątkowe
2 783 840,15razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 402 568,17 0,00 0,00 2 402 568,17

0,00 0,00 2 783 840,15

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 38 790 009,04

2 788 949,97
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 2 788 949,97

-3 851,00 39 005 605,34219 447,30

Id: 17E854CE-E2A1-4E9D-8070-04F264A46EF8. Podpisany Strona 3



 

Strona 1 z 4

Zał. Nr  2 do Zarządzenia Nr  123/2015 Wójta Gminy Małkinia Górna z dnia 19 paździenrika 2015  r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

010 Rolnictwo i łowiectwo

3 533 821,47 103 381,89 1 965,47103 381,89 0,00 0,00 3 430 439,583 430 439,580,00 0,00 0,00 2 960 115,58 0,00101 416,42przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 3 620 569,77

86 748,30
0,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

190 130,19
86 748,30

0,00

190 130,19
86 748,30

0,00

3 666,42
1 700,95

0,00

186 463,77
85 047,35

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3 430 439,58
0,00
0,00

3 430 439,58
0,00
0,00

2 960 115,58
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

01095

100 238,89

Pozostała działalność

100 238,89 1 965,47100 238,89 98 273,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

86 748,30
186 987,19 186 987,19

86 748,30
0,00

186 987,19
86 748,30

0,00

3 666,42
1 700,95

0,00

183 320,77
85 047,35

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

288,30 288,30 288,30 0,00 0,00 0,00288,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
249,50
537,80 537,80

249,50
0,00

537,80
249,50

0,00

537,80
249,50

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

1 677,17 1 677,17 1 677,17 0,00 0,00 0,001 677,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 451,45
3 128,62 3 128,62

1 451,45
0,00

3 128,62
1 451,45

0,00

3 128,62
1 451,45

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4430 Różne opłaty i składki

98 273,42 98 273,42 0,00 98 273,42 0,00 0,0098 273,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
85 047,35

183 320,77 183 320,77
85 047,35

0,00

183 320,77
85 047,35

0,00

0,00
0,00
0,00

85 047,35
0,00

183 320,77 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

720 Informatyka

957 749,46 261 531,80 0,000,00 0,00 0,00 696 217,66696 217,660,00 261 531,80 0,00 677 583,17 0,000,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 957 749,46

18 565,00
-18 565,00 -18 565,00

18 565,00
261 531,800,00

0,00
0,00

261 531,80
18 565,00

-18 565,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

696 217,66
0,00
0,00

696 217,66
0,00
0,00

677 583,17
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

72095

957 749,46

Pozostała działalność

261 531,80 0,000,00 0,00 0,00 0,00 261 531,80 0,00 0,00 696 217,66 696 217,66 677 583,17 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 261 531,80

18 565,00
-18 565,00

0,00
0,00
0,00-18 565,00

18 565,00
957 749,46 261 531,80

18 565,00
-18 565,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

696 217,66
0,00
0,00

696 217,66
0,00
0,00

677 583,17
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników

53 272,53 0,00 0,00 0,00 0,00 53 272,5353 272,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
11 840,00
65 112,53 65 112,53

11 840,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

65 112,53
11 840,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników

9 401,04 0,00 0,00 0,00 0,00 9 401,049 401,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
2 090,00

11 491,04 11 491,04
2 090,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

11 491,04
2 090,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne

9 109,35 0,00 0,00 0,00 0,00 9 109,359 109,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
2 025,00

11 134,35 11 134,35
2 025,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

11 134,35
2 025,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne

1 607,58 0,00 0,00 0,00 0,00 1 607,581 607,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
358,00

1 965,58 1 965,58
358,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

1 965,58
358,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 17E854CE-E2A1-4E9D-8070-04F264A46EF8. Podpisany Strona 4



 

Strona 2 z 4

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4127 Składki na Fundusz Pracy

1 113,12 0,00 0,00 0,00 0,00 1 113,121 113,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
248,00

1 361,12 1 361,12
248,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

1 361,12
248,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4129 Składki na Fundusz Pracy

196,38 0,00 0,00 0,00 0,00 196,38196,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
44,00

240,38 240,38
44,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

240,38
44,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe

7 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 497,007 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 666,00
9 163,00 9 163,00

1 666,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

9 163,00
1 666,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe

1 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 323,001 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
294,00

1 617,00 1 617,00
294,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

1 617,00
294,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4307 Zakup usług pozostałych

128 791,23 0,00 0,00 0,00 0,00 128 791,23128 791,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-15 779,00
0,00

113 012,23 113 012,23
0,00

-15 779,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

113 012,23
0,00

-15 779,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4309 Zakup usług pozostałych

22 727,87 0,00 0,00 0,00 0,00 22 727,8722 727,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-2 786,00
0,00

19 941,87 19 941,87
0,00

-2 786,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

19 941,87
0,00

-2 786,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

105 256,00 105 256,00 36 037,0858 916,00 0,00 0,00 0,000,0046 340,00 0,00 0,00 0,00 0,0022 878,92przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 124 756,00

19 500,00
0,00 0,00

0,00
0,0065 840,00

19 500,00
0,00

124 756,00
19 500,00

0,00

58 916,00
0,00
0,00

36 037,08
0,00
0,00

22 878,92
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75108

17 382,00

Wybory do Sejmu i Senatu

17 382,00 10 030,0017 382,00 7 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

19 500,00
19 500,00

0,000,00
19 500,00
36 882,00 36 882,00

19 500,00
0,00

17 382,00
0,00
0,00

10 030,00
0,00
0,00

7 352,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
19 500,00
19 500,00 19 500,00

19 500,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

19 500,00
19 500,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

1 376 065,00 526 853,00 296 152,00502 941,00 0,00 0,00 849 212,00849 212,0023 912,00 0,00 0,00 820 000,00 0,00206 789,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 1 376 065,00

353,00
-353,00 0,00

0,00
0,0023 912,00

0,00
0,00

526 853,00
353,00

-353,00

502 941,00
353,00

-353,00

296 152,00
0,00
0,00

206 789,00
353,00

-353,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

849 212,00
0,00
0,00

849 212,00
0,00
0,00

820 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75414

400,00

Obrona cywilna

400,00 0,00400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-353,00

353,00
400,00 400,00

353,00
-353,00

400,00
353,00

-353,00

0,00
0,00
0,00

400,00
353,00

-353,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-353,00
0,00

47,00 47,00
0,00

-353,00

47,00
0,00

-353,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-353,00

47,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 17E854CE-E2A1-4E9D-8070-04F264A46EF8. Podpisany Strona 5



 

Strona 3 z 4

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
353,00
353,00 353,00

353,00
0,00

353,00
353,00

0,00

0,00
0,00
0,00

353,00
0,00

353,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

801 Oświata i wychowanie

15 323 148,97 14 991 544,97 11 381 794,5014 221 222,11 73 287,00 0,00 331 604,00331 604,00587 096,10 109 939,76 0,00 108 989,00 0,002 839 427,61przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 15 328 367,97

16 760,00
-11 541,00 0,00

0,00
109 939,76587 096,10

0,00
0,00

14 996 763,97
16 760,00

-11 541,00

14 226 441,11
16 760,00

-11 541,00

11 381 794,50
0,00
0,00

2 844 646,61
16 760,00

-11 541,00

73 287,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

331 604,00
0,00
0,00

331 604,00
0,00
0,00

108 989,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80101

8 473 617,49

Szkoły podstawowe

8 159 613,49 6 304 172,527 825 719,39 1 521 546,87 0,00 316 985,10 16 909,00 0,00 0,00 314 004,00 314 004,00 108 989,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 16 909,00

0,00
0,00

316 985,10
0,00
0,00-5 190,00

14 260,00
8 482 687,49 8 168 683,49

14 260,00
-5 190,00

7 834 789,39
14 260,00
-5 190,00

6 304 172,52
0,00
0,00

1 530 616,87
14 260,00
-5 190,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

314 004,00
0,00
0,00

314 004,00
0,00
0,00

108 989,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

646 551,19 646 551,19 0,00 646 551,19 0,00 0,00646 551,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 479,00
0,00

645 072,19 645 072,19
0,00

-1 479,00

645 072,19
0,00

-1 479,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-1 479,00

645 072,19 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i
książek

60 081,76 60 081,76 0,00 60 081,76 0,00 0,0060 081,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
9 770,00

69 851,76 69 851,76
9 770,00

0,00

69 851,76
9 770,00

0,00

0,00
0,00
0,00

9 770,00
0,00

69 851,76 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

9 400,00 9 400,00 0,00 9 400,00 0,00 0,009 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
190,00

9 590,00 9 590,00
190,00

0,00

9 590,00
190,00

0,00

0,00
0,00
0,00

190,00
0,00

9 590,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

185 499,80 185 499,80 0,00 185 499,80 0,00 0,00185 499,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
3 000,00

188 499,80 188 499,80
3 000,00

0,00

188 499,80
3 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

3 000,00
0,00

188 499,80 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

8 203,00 8 203,00 0,00 8 203,00 0,00 0,008 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 300,00
9 503,00 9 503,00

1 300,00
0,00

9 503,00
1 300,00

0,00

0,00
0,00
0,00

1 300,00
0,00

9 503,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4430 Różne opłaty i składki

14 713,00 14 713,00 0,00 14 713,00 0,00 0,0014 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-3 711,00
0,00

11 002,00 11 002,00
0,00

-3 711,00

11 002,00
0,00

-3 711,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-3 711,00

11 002,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80110

2 450 711,52

Gimnazja

2 443 711,52 2 127 466,522 318 627,52 191 161,00 0,00 125 084,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

125 084,00
0,00
0,00-2 500,00

2 500,00
2 450 711,52 2 443 711,52

2 500,00
-2 500,00

2 318 627,52
2 500,00

-2 500,00

2 127 466,52
0,00
0,00

191 161,00
2 500,00

-2 500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

7 000,00
0,00
0,00

7 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

16 409,15 16 409,15 0,00 16 409,15 0,00 0,0016 409,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 515,00
0,00

14 894,15 14 894,15
0,00

-1 515,00

14 894,15
0,00

-1 515,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-1 515,00

14 894,15 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

20 920,00 20 920,00 0,00 20 920,00 0,00 0,0020 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
2 200,00

23 120,00 23 120,00
2 200,00

0,00

23 120,00
2 200,00

0,00

0,00
0,00
0,00

2 200,00
0,00

23 120,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 17E854CE-E2A1-4E9D-8070-04F264A46EF8. Podpisany Strona 6



 

Strona 4 z 4

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,001 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-400,00
0,00

1 400,00 1 400,00
0,00

-400,00

1 400,00
0,00

-400,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-400,00

1 400,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,001 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
300,00

2 100,00 2 100,00
300,00

0,00

2 100,00
300,00

0,00

0,00
0,00
0,00

300,00
0,00

2 100,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4430 Różne opłaty i składki

2 243,00 2 243,00 0,00 2 243,00 0,00 0,002 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-585,00
0,00

1 658,00 1 658,00
0,00

-585,00

1 658,00
0,00

-585,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-585,00

1 658,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80150

838 167,46Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,
gimnazjach, liceach ogólnokształcących,
liceach profilowanych i szkołach zawodowych
oraz szkołach artystycznych

838 167,46 655 459,46800 800,46 145 341,00 0,00 37 367,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

37 367,00
0,00
0,00-3 851,00

0,00
834 316,46 834 316,46

0,00
-3 851,00

796 949,46
0,00

-3 851,00

655 459,46
0,00
0,00

141 490,00
0,00

-3 851,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

33 333,36 33 333,36 0,00 33 333,36 0,00 0,0033 333,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-38,10
0,00

33 295,26 33 295,26
0,00

-38,10

33 295,26
0,00

-38,10

0,00
0,00
0,00

0,00
-38,10

33 295,26 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i
książek

67 139,64 67 139,64 0,00 67 139,64 0,00 0,0067 139,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-3 812,90
0,00

63 326,74 63 326,74
0,00

-3 812,90

63 326,74
0,00

-3 812,90

0,00
0,00
0,00

0,00
-3 812,90

63 326,74 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

852 Pomoc społeczna

5 926 732,21 5 919 732,21 958 929,001 248 997,97 0,00 0,00 7 000,007 000,004 670 734,24 0,00 0,00 0,00 0,00290 068,97przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 6 030 861,21

104 129,00
0,00 0,00

0,00
0,004 767 983,24

97 249,00
0,00

6 023 861,21
104 129,00

0,00

1 255 877,97
6 880,00

0,00

958 929,00
0,00
0,00

296 948,97
6 880,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

7 000,00
0,00
0,00

7 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85213

61 611,00Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane
za osoby pobierające niektóre świadczenia z
pomocy społecznej, niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w
zajęciach w centrum integracji społecznej.

61 611,00 0,0061 611,00 61 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

6 880,00
68 491,00 68 491,00

6 880,00
0,00

68 491,00
6 880,00

0,00

0,00
0,00
0,00

68 491,00
6 880,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

61 611,00 61 611,00 0,00 61 611,00 0,00 0,0061 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
6 880,00

68 491,00 68 491,00
6 880,00

0,00

68 491,00
6 880,00

0,00

0,00
0,00
0,00

6 880,00
0,00

68 491,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85216

458 708,00

Zasiłki stałe

458 708,00 0,000,00 0,00 0,00 458 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

555 957,00
97 249,00

0,000,00
97 249,00

555 957,00 555 957,00
97 249,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3110 Świadczenia społeczne

458 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00458 708,00 458 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
97 249,00

555 957,00 555 957,00
97 249,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

555 957,00
97 249,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Wydatki razem:

38 855 497,63 32 364 915,42 24 503 473,52 16 135 038,05 8 368 435,47 1 273 783,00 5 640 763,34 6 490 582,216 490 582,21507 064,000,00439 831,56 4 948 196,72 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 439 831,56

18 565,00
-18 565,00

5 757 512,34
116 749,00

0,00-30 459,00
246 055,30

39 071 093,93 32 580 511,72
246 055,30
-30 459,00

24 602 320,82
110 741,30
-11 894,00

16 136 739,00
1 700,95

0,00

8 465 581,82
109 040,35
-11 894,00

1 273 783,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

507 064,00
0,00
0,00

6 490 582,21
0,00
0,00

6 490 582,21
0,00
0,00

4 948 196,72
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 17E854CE-E2A1-4E9D-8070-04F264A46EF8. Podpisany Strona 7



Zał. Nr 1a do Zarządzenia Nr  121/2015 Wójta Gminy Małkinia Górna z dnia 29 października 2015  r.
Dochody  związane z realizacja zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2015 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 186 987,1986 748,30100 238,89

01095 Pozostała działalność 186 987,1986 748,30100 238,89

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
186 987,1986 748,30100 238,89

750 Administracja publiczna 67 630,000,0067 630,00

75011 Urzędy wojewódzkie 67 630,000,0067 630,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
67 630,000,0067 630,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 124 756,0019 500,00105 256,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 112,000,002 112,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
2 112,000,002 112,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 56 487,000,0056 487,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
56 487,000,0056 487,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 36 882,0019 500,0017 382,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
36 882,0019 500,0017 382,00

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 29 275,000,0029 275,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
29 275,000,0029 275,00

752 Obrona narodowa 500,000,00500,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 500,000,00500,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
500,000,00500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 400,000,00400,00

75414 Obrona cywilna 400,000,00400,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
400,000,00400,00

Id: 17E854CE-E2A1-4E9D-8070-04F264A46EF8. Podpisany Strona 8



801 Oświata i wychowanie 86 348,00- 3 851,0090 199,00

80101 Szkoły podstawowe 52 142,000,0052 142,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
52 142,000,0052 142,00

80110 Gimnazja 31 783,000,0031 783,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
31 783,000,0031 783,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,

 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach

 

zawodowych oraz szkołach artystycznych

2 423,00- 3 851,006 274,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
2 423,00- 3 851,006 274,00

852 Pomoc społeczna 3 862 397,210,003 862 397,21

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
3 822 912,000,003 822 912,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
3 822 912,000,003 822 912,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
23 311,000,0023 311,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
23 311,000,0023 311,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 309,210,00309,21

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
309,210,00309,21

85231 Pomoc dla cudzoziemców 0,000,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
0,000,000,00

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 15 000,000,0015 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
15 000,000,0015 000,00

85295 Pozostała działalność 865,000,00865,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
865,000,00865,00

4 329 018,404 226 621,10 102 397,30Razem:

Id: 17E854CE-E2A1-4E9D-8070-04F264A46EF8. Podpisany Strona 9



Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2015 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 186 987,1986 748,30100 238,89

01095 Pozostała działalność 186 987,1986 748,30100 238,89

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 537,80249,50288,30

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 128,621 451,451 677,17

4430 Różne opłaty i składki 183 320,7785 047,3598 273,42

750 Administracja publiczna 67 630,000,0067 630,00

75011 Urzędy wojewódzkie 67 630,000,0067 630,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 56 429,000,0056 429,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 797,000,009 797,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 404,000,001 404,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 124 756,0019 500,00105 256,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 112,000,002 112,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 308,410,00308,41

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 803,590,001 803,59

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 56 487,000,0056 487,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

31 000,000,0031 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 795,500,001 795,50

4120 Składki na Fundusz Pracy 33,490,0033,49

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 010,090,0013 010,09

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 324,570,006 324,57

4260 Zakup energii 360,000,00360,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 624,450,003 624,45

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 147,000,00147,00

4410 Podróże służbowe krajowe 191,900,00191,90

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 36 882,0019 500,0017 382,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

19 500,0019 500,000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 200,000,001 200,00

Id: 17E854CE-E2A1-4E9D-8070-04F264A46EF8. Podpisany Strona 10



4120 Składki na Fundusz Pracy 30,000,0030,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 800,000,008 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 200,000,004 200,00

4260 Zakup energii 454,000,00454,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 948,000,001 948,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 450,000,00450,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,000,00300,00

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 29 275,000,0029 275,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,000,000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

15 340,000,0015 340,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 991,000,00991,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 18,000,0018,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 047,000,008 047,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 960,000,002 960,00

4260 Zakup energii 89,000,0089,00

4270 Zakup usług remontowych 70,000,0070,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 150,000,001 150,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 424,000,00424,00

4410 Podróże służbowe krajowe 186,000,00186,00

752 Obrona narodowa 500,000,00500,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 500,000,00500,00

4300 Zakup usług pozostałych 411,000,00411,00

4410 Podróże służbowe krajowe 89,000,0089,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 400,000,00400,00

75414 Obrona cywilna 400,000,00400,00

4300 Zakup usług pozostałych 47,00- 353,00400,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

353,00353,000,00

801 Oświata i wychowanie 86 348,00- 3 851,0090 199,00

80101 Szkoły podstawowe 52 142,000,0052 142,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 516,240,00516,24

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 51 625,760,0051 625,76

Id: 17E854CE-E2A1-4E9D-8070-04F264A46EF8. Podpisany Strona 11



80110 Gimnazja 31 783,000,0031 783,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 309,150,00309,15

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 31 473,850,0031 473,85

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,

 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach

 

zawodowych oraz szkołach artystycznych

2 423,00- 3 851,006 274,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24,26- 38,1062,36

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 2 398,74- 3 812,906 211,64

852 Pomoc społeczna 3 862 397,210,003 862 397,21

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
3 822 912,000,003 822 912,00

3110 Świadczenia społeczne 3 518 224,640,003 518 224,64

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 88 127,000,0088 127,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 204 650,000,00204 650,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 400,000,00400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 400,000,002 400,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 100,000,00100,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 650,360,007 650,36

4410 Podróże służbowe krajowe 300,000,00300,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,000,000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

1 060,000,001 060,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
23 311,000,0023 311,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 23 311,000,0023 311,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 309,210,00309,21

3110 Świadczenia społeczne 301,600,00301,60

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7,610,007,61

85231 Pomoc dla cudzoziemców 0,000,000,00

3110 Świadczenia społeczne 0,000,000,00

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 15 000,000,0015 000,00

3110 Świadczenia społeczne 15 000,000,0015 000,00

85295 Pozostała działalność 865,000,00865,00

Id: 17E854CE-E2A1-4E9D-8070-04F264A46EF8. Podpisany Strona 12



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 865,000,00865,00

4 226 621,10 102 397,30 4 329 018,40Razem:

Id: 17E854CE-E2A1-4E9D-8070-04F264A46EF8. Podpisany Strona 13



                                                                                
                                                                 Uzasadnienie  

do Zarządzenia Nr  123/2015 Wójta Gminy Małkinia Górna 

z dnia  19 października  2015 r. 
 

 

Wprowadza się zwiększenie planu dochodów i wydatków budżetowych o dotacje otrzymane  

w kwotach: 

1) 86.748,30 zł na zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 

wykorzystywanego do produkcji rolnej, 

2) 19.500 zł na diety dla członków obwodowych komisji wyborczych w wyborach do Sejmu i 

Senatu RP, 

1) 9.070 zł na  dofinansowanie zakupu książek niebędących podręcznikami, do bibliotek 

szkolnych, 

2)  6.880 zł na dofinansowanie opłacania składek na ubezpieczenie zdrowotne, 

3)  97.249 zł na wypłatę zasiłków stałych   

oraz zmniejszenie o 3.851 zł na wyposażenie szkół w podręczniki. 

 

Ponadto dokonuje się przeniesień pomiędzy paragrafami wydatków bieżących w ramach tego 

samego działu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 17E854CE-E2A1-4E9D-8070-04F264A46EF8. Podpisany Strona 14




